
                                                      
UCHWAŁA NR III/12/2006 

RADY GMINY GOŁUCHÓW  
z dnia 13 grudnia 2006r. 

 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na 2007 rok 

 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst – Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.; z późniejszymi zmianami) oraz  art. 7 ust.3  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (jednolity tekst Dz. U. Nr 
121 poz. 844 z  2006r.; późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Rady Gminy Gołuchów          
Nr III/11/2006 z dnia 13 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2007 rok   RADA GMINY GOŁUCHÓW  uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 2007 roku: 
1. budynki mieszkalne lub ich części, 
2. budynki i grunty zajęte na potrzeby świetlic wiejskich, 
3. nieruchomości i obiekty zajęte na potrzeby bezpieczeństwa przeciwpoŜarowego, 
4. grunty zajęte na boiska sportowe, 
5. budynki, budowle i grunty będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie jednostek 

organizacyjnych Gminy Gołuchów, nie objętych zwolnieniami z mocy ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych, 

6. grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem – „dr – drogi” będące własnością osób 
fizycznych. 

 
§ 2 

 
Zwolnienia nie dotyczą budynków lub ich części oraz gruntów wymienionych w § 1 pkt 

1 - 4 w których prowadzona jest działalność gospodarcza. 
                                              
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się WÓJTOWI  GMINY  . 
                                                                  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.  



 2

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Przyjęte w uchwale zwolnienia praktykowane były w latach poprzednich. 
Nie są równieŜ wpisane ustawowo do zastosowania z urzędu stąd podjęto uchwałę o ich 
kontynuowaniu . 
            
 
 
 
 
 
Gołuchów, dnia 2006-12-07  


